PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2011 г.  №  615

                     г.Рубцовск
	О передаче в государственную собственность Алтайского края объектов казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края - помещений автогаража (7 боксов) и термоблока, расположенных  по адресу:  Алтайский край,  город Рубцовск, улица Федоренко, 21А

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями), подпунктом 12 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска,  принятого решением  Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Алтайского края объекты казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края – помещения автогаража (7 боксов) и термоблока, расположенных по адресу: Алтайский край, город Рубцовск, улица Федоренко, 21А, для использования в деятельности ГУЗ «Клинико-диагностический центр г. Рубцовска».

2. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края в  государственную собственность Алтайского края, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э.Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов
Алтайского края

                        В.И.Машуков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 23.06.2011 № 615
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности

муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края
в государственную собственность Алтайского края
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1. Помещение автогаража (7 боксов)

2. Помещение термоблока
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  улица Федоренко, 21А
Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  улица Федоренко, 21А
	Год постройки 1995. Общая площадь - 238 кв.м

Год постройки 1995. Общая площадь – 143,05 кв.м